
期日　　令和５年１０月１５日（日）・　予備日１０月２２日（日）

会場　　Ａ球場：住吉ふれあい公園

　　　　　Ｂ球場：糸ケ浜公園グラウンド

0

8
0

抽選
7

5

0

2
20

0

不戦勝
7

4

0

第２６回大分県レディースソフトボール大会

1 K ・ J (杵築市)

2 日出レディース (日出町)

湯布院レディース (由布市)

4 くにさきクラブ (国東市)

問い合わせ先　日出町ソフトボール協会　事務局長　河野晋一　携帯　090-2083-9516
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7 中津Ⅼovers (中津市)

5 日吉クラブ (大分市)

6 臼杵市女子ソフトボール (臼杵市)
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